

Weirmoelle ApS

Spættevej 10, 8654 Bryrup

CVR-nr. 25 96 15 28

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Harald Høi Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Weirmoelle ApS
Spættevej 10
8654 Bryrup

CVR-nr.: 25 96 15 28
Stiftet: 1. marts 2001
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion Harald Høi Andersen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Kapitalinteresser kaastrup | andersen a/s, Silkeborg
Høi & Hansen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kaastrup | andersen a/s og Høi & Hansen ApS samt i at eje børsnoterede aktier. Aktiviteten i kaastrup | andersen a/s består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed, mens aktiviteten i Høi & Hansen ApS består i investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 3.608 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.485 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 33.400 t.kr. mod 29.618 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.782 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.918 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 33.400 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.773	-16.022
Resultat før finansielle poster	-21.773	-16.022
Indtægter af kapitalinteresser	730.121	2.906.406
Finansielle indtægter	4.024.191	1.793.987
Finansielle omkostninger	-722.367	-3.181.470
Resultat før skat	4.010.172	1.502.901
Skat af årets resultat	-402.199	-18.086
Årets resultat	3.607.973	1.484.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.121	-843.594
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.760.052	2.214.009
Disponeret i alt	3.607.973	1.484.815

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>6.351.328</u>	<u>8.383.707</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.351.328</u>	<u>8.383.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.351.328</u>	<u>8.383.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.079.359	3.635.067
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.345</u>	<u>43.367</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.123.704</u>	<u>3.678.434</u>
	Værdipapirer	<u>20.440.250</u>	<u>14.502.795</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.440.250</u>	<u>14.502.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.013</u>	<u>3.053.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.048.967</u>	<u>21.234.284</u>
	Aktiver i alt	<u>33.400.295</u>	<u>29.617.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.101.329	8.133.708
Overført resultat	26.574.015	21.051.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	32.918.144	29.424.571
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.409	183.420
Selskabsskat	299.637	0
Anden gæld	16.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.151	193.420
Gældsforpligtelser i alt	482.151	193.420
Passiver i alt	33.400.295	29.617.991

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.977.302	18.837.454	113.000	28.052.756
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-843.594	2.214.009	114.400	1.484.815
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.133.708	21.051.463	114.400	29.424.571
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	730.121	2.760.052	117.800	3.607.973
Udloddet udbytte	0	-2.762.500	2.762.500	0	0
	125.000	6.101.329	26.574.015	117.800	32.918.144

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli	8.133.707	8.977.301
Årets resultat	730.121	2.906.406
Udbytte	<u>-2.762.500</u>	<u>-3.750.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>6.101.328</u>	<u>8.133.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.351.328</u>	<u>8.383.707</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
kaastrup andersen a/s	Silkeborg	50 %
Høi & Hansen ApS	Silkeborg	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>20.440.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.730.748</u>
